recordationis D . papæ Gregorio anteceſſori veſtro , vos'robur obtineat perpetuæ firmitatis. Orate pro

ſalubre inſpiravit inquiſitionis remedium , ut quod nobis, pater ſanctiflime, quem conſervetDominus

manu gladii materialis effugaverat, hoc fpiritalis fuæ ecclefiæ ſacro -lanctæ . Datum apud Biterrim

interiora penetrans radicitus extirparet ; qui ſiqui- anno DominiMCCXLV. XVIII. kal. Julii.

dem non auditor oblivioſus tantum , ſed factor Ces prélats ecrivirent une lettre ſemblable au

operis, & ideo in loco ſuo eandem inquiſitionem college des cardınaux.

dilectis fratribus ordinis Prædicatorum commiſit

exequendain ,munitis ſuis ſalubribus inſtitutis , qui

juxta formulam ſibi datam , ad loca diffamatahu
CCLXX.

militer accedentes , & inſtar filiorum Iſraël, pacem ,

& immunitarem morris , captionis & exhæredatio - Enquête ſurla parenté qui étoit entre Ray

nis ,verè de ſe & de aliis confitentibus, intra certum mond comte de Toulouſe , Marguerite

tempus quod miſericorditer præfigebant, promit de la Marche fa femme.

tentes , pariter & ſervantes , & contumacibusul

tionem eccleſiaſticam comminantes, & non fine

diſcreta miſericordia exequentes , juxta canonicas I ctione III. III. idus Julii ,tempore D . Innocen - Tréſ,des ch.

* Al. noftris, ſanctiones, veſtris * directi conſiliis , laudabiliter , tii IV : papæ , anno ejus 111. D .Raymundus comes i
decomes du Roi, Tou

& utiliter , legitiinè & valde neceſſario , hactenus Toloſanus juratus & inquiſitus , tam de veritate th 10.

non ſine multamanſuetudine , & utinam non ni- dicenda , quam de credulitate , in cauſa matrimo

mia , ſervato juris ordine, proceſſerunt. Quorum niali inter ipſum D . comitem ex parte una , &

proceſſus ſuſpenſionem tempore prædicti D .Gre . Margaritam filiam D . comitis Marchiæ , dicit quod

gorii factam , damna irreparabilia ſunt fecuta , & D . regina Conſtantia avia ſua, & D . Petrus de

multarum Aebilis interitus animaruin , hæretico - Cortaniaco ayus D . Yſabellæ uxoris comitis Mara

ruin exultatio , & multiplicatio , & multa depreſlio chiæ fuerunt fratres carnales ; & dicit quod regina

fidei chriſtianæ . Nos igicur quicum ſalvatore no- Conſtantia genuit D . Raymundum comitem Tolo

ſtro Domino J. C . ad hoc natiſumus, ut perhibea - fanum patrem ſuum , & D . Raymundus pater ſuus,

mus teſtimonium veritati; hæc ideo ſanctitati ve- qui mortuus fuit apud Toloſam , genuit ipſum

ſtræ litteratoriè rememoranda duximus & mini- quinunc eft comes Toloſanus.Ex alia parte dicic

Stranda , ut auribus ſanctitatis veſtræ facilius inti- quod ſupradictus D . Petrusde Cortaniaco, genuit